Teixeira de Freitas - BA, sexta-feira, 01 de dezembro de 2017, Nº 2858| Caderno 9

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002858c901122017

SUMÁRIO

PÁGINA

TERMO DE APOSTILAMENTO DE
CONTRATO 2-465-2017 1

Prefeitura Municipal de

Teixeira de Freitas

TERMO DE APOSTILAMENTO DE
CONTRATO 2-465-2017

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2-DL-155-2017.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL
DE TEIXEIRA DE FREITAS. CONTRATADO:
JOSEFA SENHORINHA ANDRADE
PESSANHA-ME, CNPJ: 02.439.928/0001-00.
OBJETO: Alteração em cláusula das Obrigações
do Locatário:
“O LOCATÁRIO será responsável pelo
pagamento de tributos recorrentes do IPTU –
Imposto sobre Propriedade Territorial Urbano,
além das responsabilidades de despesas
provenientes de sua utilização, já previstos na
Cláusula Oitava, inciso VII, do contrato original.”
Permanecem inalteradas as demais cláusulas.

Teixeira de Freitas, 01 de dezembro de 2017.

Temóteo Alves de Brito
 Prefeito Municipal